– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

GCL Technology Holdings Limited
協鑫科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3800）

委任副主席

本公告乃由協鑫科技控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯
合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.51(2)條作出。

董事會欣然宣佈，本公司執行董事兼薪酬委員會成員朱鈺峰先生已獲委任為董事會副
主席，由 2022年 9月 9日起生效。

朱鈺峰先生，41歲，自 2009年 9月起為本公司執行董事並為本公司薪酬委員會的成員
以及本公司若干附屬公司之董事。朱鈺峰先生於 2006年加入本公司一家附屬公司工
作，負責本公司的人力資源、行政及項目招投標工作。

朱鈺峰先生現為協鑫集成科技股份有限公司（一家於中國成立的公司，其股份於深圳證
券交易所上市，證券代碼：002506）董事長、協鑫能源科股份有限公司（一家於中國成
立的公司，其股份於深圳證券交易所上市，證券代碼：002015）董事長及協鑫新能源
控股有限公司（一家於百慕達註冊成立的公司，其股份於聯交所主板上市，股份代號：
451）副主席。

– 2 –

朱鈺峰先生現擔任中共協鑫集團有限公司 *委員會書記、協鑫集團 (控股 )有限公司 *副
董事長兼總裁、協鑫集團有限公司 *董事。朱鈺峰先生同時還擔任中華全國青年聯合會
常務委員會委員、中國青年企業家協會副會長、中國電力企業聯合會副理事長、江蘇
省總商會副會長、江蘇省青年商會會長、政協蘇州市第十四屆、第十五屆委員會委員
等社會職務。此外，朱鈺峰先生還榮膺「2017中國新能源十大年度人物」、「2017年度
臻善領袖獎」、「2021年度中國能源行業領軍人物」等榮譽。朱鈺峰先生畢業於George

Brown College工商管理學院。

朱鈺峰先生為朱共山先生的兒子。於本公告日期，一家由朱共山先生及其家族（包括
朱鈺峰先生）為受益人的信託（「朱共山家族信託」）是本公司之主要股東（定義見上市規
則）。執行董事朱戰軍先生、執行董事孫瑋女士及執行董事楊文忠先生均於朱共山家族
信托所控制公司擔任管理層職務。除上文所披露者外，朱鈺峰先生 (i)並無於本公司或
其任何附屬公司擔任任何職務，與本公司任何董事、高級管理層、主要或控股股東概
無關係；(ii)於過去三年概無在證券於香港或海外任何證券市場上市的公眾公司擔任任
何其他董事職務；及 (iii)並無任何其他重要委任及專業資格。

於本公告日期，朱鈺峰先生透過朱共山家族信託間接於本公司 6,410,342,911股股份（定
義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）中擁有權益。朱鈺峰先生亦獲授予
本公司 1,510,755份購股權及 3,500,000股獎勵股份。有關詳情，請參考 2022年 7月 22

日申報的披露權益表格。除上文所披露者外，朱鈺峰先生並無於本公司股份中擁有及
╱或被視為擁有任何權益（定義見證券及期貨條例第XV部）。

本公司此前已與朱鈺峰先生訂立服務合約，由 2009年 9月 21日起計初步為期三年，該
服務合約已於屆滿時自動更新，且須根據本公司之公司細則輪值退任及膺選連任，以
及不會就委任副主席訂立新合約。朱鈺峰先生現有權收取年度酬金 2,000,000港元、酌
情花紅及有權享用公司給予其他所有職員的一切津貼及利益，包括根據本公司的股權
獎勵計劃及購股權計劃而授出的股份獎勵或購股權。該酬金及福利已獲本公司薪酬委
員會批准，而朱鈺峰先生亦已就彼之薪酬待遇放棄投票。

– 3 –

除上文所披露者外，並無任何其他資料須根據上市規則第 13.51(2)(h)至 (v)條作出披
露，亦無任何其他有關朱鈺峰先生獲委任為董事會副主席之事宜須敦請本公司股東垂
注。

董事會執行董事朱戰軍先生仍留任董事會副主席一職，與朱鈺峰先生共同協助董事會
主席朱共山先生處理董事會事務。

董事會謹藉此機會恭賀朱鈺峰先生擔任董事會副主席之新職務。

* 該等公司是由朱共山家族信託所控制的公司。

承董事會命
協鑫科技控股有限公司

主席
朱共山

香港，2022年 9月 9日

於本公佈日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱鈺峰先生、朱戰軍先生、蘭天石先生、孫
瑋女士及楊文忠先生；以及獨立非執行董事何鍾泰博士、葉棣謙先生及沈文忠博士。